
 

Edificio College ISUFI 
via per Monteroni s.n. - 73100 Lecce 
T +39 0832 299405-06-07 
F +39 0832 299915 
E scuola.superiore.isufi@unisalento.it  
PEC scuola.superiore.isufi@cert-unile.it 
W www.isufi.unisalento.it  

 

1 
 

	
OGGETTO:	 Selezione	 per	 l’ammissione	 al	 Corso	 ordinario	 della	 Scuola	 Superiore	 ISUFI	 a.a.	 2021/2022.		
Nomina	Commissione	e	calendario	prove	d’esame	

IL	DIRETTORE	
	

VISTO	 lo	Statuto	dell’Università	del	Salento	emanato	con	D.R.	n.	597	del	07/11/2017	e	pubblicato	
sulla	Gazzetta	Ufficiale	n.	275	del	24/11/2017	Serie	Speciale;	

VISTO	 il	 Regolamento	 Didattico	 della	 Scuola	 Superiore	 ISUFI,	 emanato	 con	 D.R.	 n.	 733	 del	
10/10/2019;	

VISTO	 il	 D.D.	 n.	 25	 del	 29/07/2021	di	 approvazione	 ed	 emanazione	 del	 bando	di	 selezione	 per	
l’ammissione	al	Corso	ordinario	della	Scuola	Superiore	ISUFI	a.a.	2021/2022;	

CONSIDERATO	 che	il	03/09/2021	è	scaduto	il	termine	di	presentazione	delle	domande	di	partecipazione	al	
bando	di	ammissione	emanato	con	D.D.	n.	25	del	29/07/2021;	

VISTI	 l’elenco	 dei	 candidati	 ammessi,	 con	 riserva	 ai	 sensi	 dell’art.	 5	 del	 Bando	 di	 ammissione	
emanato	con	D.D.	n.	25	del	29/07/2021,	a	sostenere	il	colloquio,		e	l’elenco	dei	candidati	
esclusi	per	mancanza	dei	requisiti	di	partecipazione	richiesti	dal	bando	stesso,	elaborati	a	
cura	del	responsabile	del	procedimento	e	allegati	al	presente	decreto;	

TENUTO	CONTO	 che	è	necessario	procedere	alla	nomina	della	Commissione	giudicatrice	per	la	selezione	dei	
candidati	all’ammissione	al	Corso	ordinario	della	Scuola	Superiore	ISUFI	a.a.	2021/2022;	

TENUTO	CONTO	 che	 è	 necessario,	 altresì,	 definire	 il	 calendario	 del	 colloquio	 previsto	 dal	 bando	 di	
ammissione	emanato	con	D.D.	n.	25	del	29/07/2021;	

RITENUTO		 di	nominare	la	Commissione	di	che	trattasi	come	di	seguito	composta:		

Cognome	e	Nome	 Ruolo	
Fazio	Domenico	-	PO	SSD	M-FIL/06	-	Dip.	Studi	Umanistici	 Presidente	
De	Donno	Maria	Antonella	-	PO	SSD	MED/42	-	DISTEBA	 Componente	
Imperiale	Francesca	-	PA	SSD	SECS-P/07	–	Dip.	Scienze	dell’Economia	 Componente	
Toni	Annamaria	-	PTA		ISUFI	 Segretario	

	
VERIFICATA	 la	disponibilità	dei	componenti	per	le	seguenti	date	e	orari:	

− lunedì	4	ottobre	dalle	15.00	alle	20.00	
− lunedì	11	ottobre	dalle	15.00	alle	20.00	
− giovedì	14	ottobre	dalle	11.00	alle	14.00	

	
	 	DECRETA	

	
ART.	1	 Nominare	 la	 Commissione	 giudicatrice	 per	 la	 selezione	 dei	 candidati	 all’ammissione	 al	

Corso	ordinario	della	Scuola	Superiore	ISUFI	a.a.	2021/2022	come	di	seguito	composta:		

Cognome	e	Nome	 Ruolo	
Fazio	Domenico	-	PO	SSD	M-FIL/06	-	Dip.	Studi	Umanistici	 Presidente	
De	Donno	Maria	Antonella	-	PO	SSD	MED/42	-	DISTEBA	 Componente	
Imperiale	Francesca	-	PA	SSD	SECS-P/07	–	Dip.	Scienze	dell’Economia	 Componente	
Toni	Annamaria	-	PTA		ISUFI	 Segretario	



 

Edificio College ISUFI 
via per Monteroni s.n. - 73100 Lecce 
T +39 0832 299405-06-07 
F +39 0832 299915 
E scuola.superiore.isufi@unisalento.it  
PEC scuola.superiore.isufi@cert-unile.it 
W www.isufi.unisalento.it  

 

2 
 

	
ART.	2	 Fissare	le	seguenti	date	per	i	colloqui	previsti	dal	bando	di	ammissione	emanato	con	D.D.	n.	

25	del	29/07/2021:	
	
Colloqui	di	ammissione	al	I	anno:		

− lunedì	4	ottobre	dalle	15.00	alle	20.00	
− lunedì	11	ottobre	dalle	15.00	alle	20.00	

Colloqui	di	ammissione	al	II	e	al	IV	anno:		
− giovedì	14	ottobre	dalle	11.00	alle	14.00	

	
I	colloqui	si	terranno	presso	la	sede	del	College	ISUFI.	
	
Il	 presente	 Decreto	 sarà	 portato	 in	 ratifica	 nella	 prossima	 seduta	 del	 Consiglio	 Direttivo	 della	 Scuola	
Superiore	ISUFI.	
	

IL	DIRETTORE	DELLA	SCUOLA	SUPERIORE	ISUFI	
(Prof.	Domenico	Fazio)	


		2021-09-10T16:15:44+0000
	FAZIO DOMENICO




